
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 Poz. 1038, 1039– 4525 –

Wójta Gminy Opatówek, może przyznać nauczycie-
lowi nagrodę w innym czasie. 

ROZDZIAŁ V
Dodatek mieszkaniowy

§11.1. Prawo do dodatku mieszkaniowego ma 
nauczyciel posiadający wymagane kwalifikacje, za-
trudniony w szkole, dla których organem prowadzą-
cym jest gmina Opatówek, w wymiarze nie niższym 
niż połowa obowiązującego wymiaru zajęć. 
2. Wysokość nauczycielskiego dodatku mieszka-
niowego, w zależności od liczby osób w rodzinie 
uprawnionego nauczyciela, wynosi miesięcznie:
a) przy jednej osobie w rodzinie – 43,00 zł
b) przy dwóch osobach w rodzinie – 51,00 zł
c) przy trzech osobach w rodzinie – 60,00 zł
d) przy czterech i więcej osobach w rodzinie – 
77,00 zł
3. Do członków rodziny, o której mowa w pkt 2 
zalicza się nauczyciela oraz wspólnie z nim zamiesz-
kujących:
a) współmałżonka,
b) pozostające na wyłącznym utrzymaniu na-
uczyciela lub nauczyciela i jego współmałżon-
ka dzieci do ukończenia 18 roku życia lub do 
czasu ukończenia przez nie szkoły ponadgim-
nazjalnej nie dłużej jednak niż do ukończenia 
21 roku życia,
c) pozostające na wyłącznym utrzymaniu na-
uczyciela lub nauczyciela i jego współmałżon-
ka niepracujące dzieci będące studentami, do 
czasu ukończenia studiów wyższych, nie dłu-
żej jednak niż do ukończenia 26 roku życia,
d) dzieci niepełnosprawne nie posiadające włas-
nego źródła dochodu.

4. Nauczycielowi i jego współmałżonkowi, będą-
cemu także nauczycielem, stale z nim zamieszkują-

cemu, przysługuje tylko jeden dodatek w wysokości 
określonej w ust. 2. Małżonkowie wspólnie wska-
zują pracodawcę, który będzie wypłacał dodatek 
jednemu z nich.
5. Dodatek przysługuje nauczycielowi niezależnie 
od tytułu prawnego do zajmowanego przez niego 
lokalu mieszkalnego.
6. Dodatek przysługuje od pierwszego dnia mie-
siąca następującego po miesiącu, w którym złożono 
wniosek o jego przyznanie, a jeśli złożenie nastąpiło 
pierwszego dnia miesiąca-od tego dnia.

§12.1. Dodatek przysługuje w okresie wykony-
wania pracy, a także w okresach:
a) nie świadczenia pracy, za które przysługuje 
wynagrodzenie,
b) pobierania zasiłku z ubezpieczenia społeczne-
go,
c) odbywania zasadniczej służby wojskowej, 
przeszkolenia wojskowego lub okresach służ-
by wojskowej, w przypadku, gdy z nauczycie-
lem powołanym do służby była zawarta umo-
wa na czas określony-dodatek wypłaca się nie 
dłużej niż do końca okresu, na który została 
zawarta umowa.
d) korzystania z urlopu macierzyńskiego i urlopu 
wychowawczego.

2. Dodatek przyznaje się na wniosek nauczyciela.
3. Postanowienia §5 ust. 5 stosuje się odpowied-
nio.

ROZDZIAŁ VI
Postanowienia końcowe

§13.1. Projekt regulaminu został uzgodniony z 
właściwą organizacją związkową.
2. Zmiany Regulaminu następują w trybie właści-
wym do jego uchwalenia.

1039

UCHWAŁA Nr XXXIX/212/09 RADY GMINY SOŚNIE

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXXVI/191/09 Rady Gminy Sośnie z dnia 30 września 2009 r. w sprawie okre-
ślenia odpłatności za świadczenia przedszkoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591;z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17,poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337; oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) i art. 14 ust. 5 usta-
wy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 

2703 i Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 
141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 
poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; 
z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532i 
Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 
80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, 
Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. 
Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 
1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 
33, Nr 31, poz. 206, i Nr 56, poz. 458), uchwala 
się, co następuje:



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 Poz. 1039, 1040, 1041– 4526 –

§1. W Uchwale nr XXXVI/191/09 Rady Gminy 
Sośnie z dnia 30 września 2009 r. w sprawie okre-
ślenia odpłatności za świadczenia przedszkoli §4.2. 
otrzymuje brzmienie: „W przypadku korzystania z 
przedszkoli przez więcej niż jedno dziecko z danej 
rodziny, odpłatność miesięczna wynosi 2% mini-
malnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego na 
podstawie odrębnych przepisów z zaokrągleniem do 
pełnych złotych – za każde następne dziecko”.

§2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gmi-
ny Sośnie.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Gminy Sośnie

(-) Krzysztof Bochen

1040

UCHWAŁA Nr XXVIII/259/2009 RADY GMINY BUDZYŃ

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z hali sporto-
wej przy Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich w Budzyniu oraz ustalenia cennika za korzystanie z 

hali

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 i z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116,poz. 1203 i z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 
oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i 223, poz. 1458 i 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157 poz. 1241) Rada 
Gminy Budzyń uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr XVII/134/2008 Rady Gmi-
ny Budzyń z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb 
korzystania z hali sportowej przy Gimnazjum im. 
Powstańców Wielkopolskich w Budzyniu oraz usta-

lenia cennika za korzystanie z hali wprowadza się 
następującą zmianę:
w załączniku nr 2 do uchwały dodaje się pkt 6 w 
brzmieniu: „ 6. Ludowe Zespoły Sportowe z terenu 
Gminy Budzyń zrzeszone w Gminnym Zrzeszeniu 
LZS korzystają z obiektu bezpłatnie w ilości 10 go-
dzin w roku kalendarzowym.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Budzyń.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Bogdan Łasecki

1041

UCHWAŁA Nr XXVIII/264/2009 RADY GMINY BUDZYŃ

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy Budzyń na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, i, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 
121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

przepisy wprowadzające ustawę o finansach pub-
licznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 420 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 tekst 
jednolity ze zmianami) Rada Gminy Budzyń uchwa-
la, co następuje:

§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 20.646.493 zł 
z tego:


